* Empresa vencedora MONTE DISTRIBUIDORA DIST. DE MEDIC. E MAT. HOSPITALAR. 

Conforme verificado apresentou o menor valor para todos os itens,  foi a empresa MONTE 

DISTRIBUIDORA DIST. DE MEDIC. E MAT. HOSPITALAR. – CNPJ nº 54.694.355/0001-57, 

com o valor total de R$ 119.600,00 (cento e dezenove mil e seiscentos reais) para o 

fornecimento de LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P 2.000 unidades, LUVA DE PRO-

CEDIMENTO TAMANHO M 3.000, LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G 1.040 uni-

dades e FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM. XG 25.000 unidades, conforme as 

condições e especificações contidas nas propostas de preços, analisadas as documentações